
Pardubice

*S00BP02AL
OJW*

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubic

Objednatel:
Statutární město Pardubice 
Magistrát města Pardubic 
Pernštýnské náměstí 1 
53021 Pardubice I 
IČO: 00274046

DIČ: CZ00274046

Číslo účtu: 326 561/0100

Dodavatel:
NEWTON Business Development, a.s.
Politických vězňů 912/10
11000 Praha
IČO: 27455947
DIČ: CZ27455947

OBJEDNÁVKA č: OBJ/00955/25
OBJ1411/00018/25

Objednáváme u vás:

Cena bez DPH Cena s DPHPočet Předmět

Zpracování Analýzy přiměřené výše dotační podpory (výpočtu 
dotační podpory) v souladu s plněním kritéria rozsudku Altmark 
(dále jen Analýza):

Účel / předmět zadání (Analýzy):
Cílem analýzy je stanovit přiměřenou výši dotační podpory 
poskytnuté subjektu, který plní úkoly obecného hospodářského 
zájmu, v souladu s kritérii stanovenými rozsudkem SDEll ve věci C- 
280/00 Altmark Trans GmbH a Regierungsprásidium Magdeburg.

Práce budou zahájeny dnem převzetí všech relevantních podkladů, 
které budou vyžádány ze strany dodavatele u společnosti Rozvojový 
fond Pardubice a.s. Práce budou dodány ve lhůtě do 20ti 
kalendářních dnů, kdy běh lhůty bude započatý prvním dnem 
následujícím po dni protokolárního (písemného/digitalizovaného + 
podepsaného) převzetí všech podkladů mezi dodavatel a RFP a.s. 
Podmínkou zahájení činnosti je poskytnutí všech relevantních 
vstupních dat/informací, které budou vyžádány dodavatelem od 
RFP a.s., případně od odborných útvarů MmP (přehled podkladů 
vyhotoví dodavatel).
Dodavatel poskytl objednateli proti hodnotě nabídky slevu, tj. cena 
bez DPH na základě této objednávky a její akceptace dodavatelem 
Činí 80 tis. Kč bez DPH.

Příloha objednávky:
Nabídka dodavatele ze dne 28-05-2025

80 000,00 96 800,00

Celkem KČ 96 800,00



Dodání: 30. 07 .2025 (předpokládaný termín)

Poznámka: Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými předpisy. 
„Dodavatel prohlašuje, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebude/není 
nespolehlivým plátcem. V případě nesplnění těchto podmínek bude Statutární město Pardubice 
dodavateli hradit pouze částku ve výši základu daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému 
správci daně dodavatele.
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. Faktury zasílejte pokud možno elektronicky do 
datové schránky města ID: ukzbx4z nebo na e-mail: posta@mmp.cz.
Tato objednávka, písemně akceptovaná dodavatelem, je smlouvou.
Smluvní strany se dohodly, že město bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Digitální a informační agenturou.
Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo účtu fyzické osoby, bydlistě/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva 
bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez podpisů.

Rozpočtová skladba
su AU ODPA POL |zj uz ORJ ORG Částka v Kč
231 0000 003639 5169 |ooo 000000000 0000001411 0002752000000 96 800,00

V Pardubicích dne: 03.06.2025

Správce rozpočtu: Bc. Michaela Holeková 
ekonom odboru

Příkazce operace: ing. Miroslav Čada 
vedoucí odboru

Vyřizuje: Čada Miroslav Ing.
Telefon: 466 859 479 | Email: miroslav.cada@mmp.cz

Dodavatel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek.

mailto:posta@mmp.cz
mailto:miroslav.cada@mmp.cz


Miroslav Čada
Vedoucí odboru rozvoje a strategie

Magistrát města Pardubic

V Praze 28. května 2025

Vážený pane Čado,

V návaznosti na Vaši e-mailovou zprávu ze dne 21. 5. 2025 si Vám níže dovolujeme zaslat 
indikativní nabídku na zpracování Analýzy přiměřené výše dotační podpory, kterou jsme 
připraveni pro Vás zpracovat v požadovaném termínu do 30. 7. 2025.

V principu můžeme vycházet z již zaslaných podkladů, avšak určitě bude vhodné získat od 
budoucího provozovatele parkovacího domu - RFP - aktualizovaný provozní rozpočet a plán 
hospodaření s výhledem několika let (do plného náběhu). Tento rozpočet pak bude základem 
pro analýzu a verifikovanou výši plánované kompenzace.

S pozdravem,

David Průdek
Partner
NEWTON Business Development, a.s.

NEWTON Business Development, a.s., Politických vězňů 10, 110 00 Praha 1, Tel.: 222 192 210, http://business.newton.cz
IČO: 274 5S 947, DIČ: 274 55 947, OR: Městský soud v Praze, Spisová značka: B 6640

http://business.newton.cz


INDIKATIVNÍ NABÍDKA
na zpracování Analýzy přiměřené výše dotační podpory (výpočtu dotační podpory) v souladu 
s plněním kritéria rozsudku Altmark:

Účel a cíle analýzy

Cílem analýzy je stanovit přiměřenou výši dotační podpory poskytnuté subjektu, který plní 
úkoly obecného hospodářského zájmu, v souladu s kritérii stanovenými rozsudkem SDEU ve 
věci C-280/00 Altmark Trans GmbH a Regierungsprásidium Magdeburg. Analýza má prokázat, 
že podpora odpovídá výdajové hospodárnosti ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.

Rozsah analýzy a metodika zpracování

■ Identifikace nákladů na službu obecného hospodářského zájmu - plánovaný rozpočet 
provozovatele a požadovaná výše kompenzace

■ Srovnání s náklady srovnatelných podniků (benchmarking) - aplikovaný na tento 
konkrétní případ a verifikace plánovaného rozpočtu

■ Stanovení přiměřené míry zisku relevantní pro tuto oblast podnikání
■ Vytvoření/aktualizace finančního modelu provozovatele parkovacího domu 

respektující výše uvedené
■ Verifikace plnění kritérií rozsudku Altmark - 2.a 3. kritérium: Předem stanovené 

parametry výpočtu kompenzace a Zákaz nadměrné kompenzace

Výstupy analýzy

■ (Dle potřeby) konzultace při přípravě rozpočtu provozovatele
■ Analytická zpráva včetně výpočtového modelu obsahující jednoznačný závěr ve vztahu 

ke kritériím Altmark
■ Konzultace a metodická podpora při aplikaci závěrů

Indikativní harmonogram

Doba realizace: 4-6 týdnů od podpisu smlouvy (v závislosti na potřebě přípravy/konzultace 
rozpočtu provozovatele).

Indikativní cena

95 000 Kč bez DPH.

2

NEWTON Business Development, a.s., Politických vězňů 10, 110 00 Praha 1, Tel.: 222 192 210, http://business.newton.cz
IČO: 274 55 947, DIČ: 274 55 947, OR: Městský soud v Praze, Spisová značka: B 6640

http://business.newton.cz

